



ห้างหุ้นส่วนจำกัด แสงทองอิเล็กทริกแอนด์เอ็นจิเนียริ่ง

SANGTHONG ELECTRIC & ENGINEERING PART., LTD.

90 ม.2 แม่สารป่าแดด ต.เวียงยอง อ.เมือง จ.ลำพูน 51000

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0-5135-52000-09-2

ใบเสนอราคา / QUOTATION

Tel. 053-093938, 053-512309 Fax. 053-093937

Email : sales@sangthong.co.th

|                                                                                                                                                              |                   |            |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------|
| <b>เรียน / Attention</b><br><b>ชื่อ / Attn :</b><br><b>บริษัท / Company :</b> วิทยาลัยเทคนิคลำพูน<br><b>ที่อยู่ / Address :</b><br><b>เรื่อง / Subject :</b> | เลขที่/ No. :     | S2024/2477 |
|                                                                                                                                                              | วันที่ / Date :   | 22/10/2567 |
|                                                                                                                                                              | หมายเหตุ/Remark : |            |
|                                                                                                                                                              | TEL. :            |            |
|                                                                                                                                                              | FAX :             |            |

หาก.แสงทองอิเล็กทริกแอนด์เอ็นจิเนียริ่ง มีความยินดีขอเสนอราคาผลิตภัณฑ์โดยมีรายละเอียดและเงื่อนไข ดังต่อไปนี้

SANGTHONG Electric&Engineering is please to submit you the following described here in at price, items and terms stated :

| ลำดับ<br>ITEM | รายละเอียดสินค้า<br>DESCRIPTION            | หน่วย<br>Unit | จำนวน<br>Quantity | ราคา / หน่วย<br>Unit Price | จำนวนเงิน<br>Amount |
|---------------|--------------------------------------------|---------------|-------------------|----------------------------|---------------------|
| 1             | ท่อ EMT 3/4" PAT                           | เส้น          | 2                 | 195.00                     | 390.00              |
| 2             | คอนเน็คเตอร์ + ล็อคนัท + บุชซิ่ง EMT 3/4"  | ชุด           | 5                 | 30.00                      | 150.00              |
| 3             | แคลมป์จับท่อขาเดียว Strap Double Hole 3/4" | ตัว           | 6                 | 8.00                       | 48.00               |
| 4             | แคลมป์ประกบ EMT 3/4"                       | คู่           | 4                 | 15.00                      | 60.00               |
| 5             | รางซีดิส                                   | เส้น          | 1                 | 140.00                     | 140.00              |
| 6             | หัวงูเห่า 3/4"                             | ตัว           | 1                 | 65.00                      | 65.00               |
| 7             | ท่อ EMT 1/2" PAT                           | เส้น          | 1                 | 150.00                     | 150.00              |
| 8             | คอนเน็คเตอร์ + ล็อคนัท + บุชซิ่ง EMT 1/2"  | ชุด           | 1                 | 20.00                      | 20.00               |
| 9             | แคลมป์จับท่อขาเดียว Strap single Hole 1/2" | ตัว           | 2                 | 5.00                       | 10.00               |
| 10            | ท่อ PVC ขาว 20mm, HACO                     | เส้น          | 2                 | 60.00                      | 120.00              |
| 11            | ข้องอ เปิดฝา PVC ขาว 20mm.                 | ตัว           | 1                 | 20.00                      | 20.00               |
| 12            | สามทาง เปิดฝา PVC ขาว 20mm.                | ตัว           | 1                 | 30.00                      | 30.00               |
| 13            | คอนเน็คเตอร์ PVC ขาว 20mm.                 | ตัว           | 13                | 10.00                      | 130.00              |
| 14            | ก้ามปู PVC ขาว 20mm.                       | ตัว           | 17                | 3.00                       | 51.00               |
| 15            | หลอด LED ขั้ว E27 9W                       | หลอด          | 2                 | 90.00                      | 180.00              |
| 16            | ขั้วแป้น / ห้อย                            | อัน           | 2                 | 25.00                      | 50.00               |
| 17            | หางปลากลมเปลือย เบอร์ 6                    | ตัว           | 4                 | 5.00                       | 20.00               |
| 18            | สวิตช์ทางเดียว ช้าง                        | ตัว           | 1                 | 25.00                      | 25.00               |
| 19            | หน้ากาก 2 ช่อง ช้าง                        | อัน           | 1                 | 15.00                      | 15.00               |
| 20            | บล็อกกลอย 2x4                              | อัน           | 3                 | 15.00                      | 45.00               |
| 21            | กล่องพักสายแบบกันน้ำสีขาว 4x4              | อัน           | 3                 | 50.00                      | 150.00              |
| 22            | สวิตช์สองทาง ช้าง                          | ตัว           | 2                 | 35.00                      | 70.00               |
| 23            | หน้ากาก 1 ช่อง ช้าง                        | อัน           | 1                 | 15.00                      | 15.00               |
| 24            | เด้ารับกราวด์คู่ ช้าง                      | ตัว           | 1                 | 65.00                      | 65.00               |
| 25            | หน้ากาก 3 ช่อง ช้าง                        | อัน           | 1                 | 15.00                      | 15.00               |
| 26            | เทปพันสายไฟ 3M ใหญ่                        | ม้วน          | 1                 | 50.00                      | 50.00               |
| 27            | สกรูเกลียวปล่อย #7 - 1 นิ้ว                | ตัว           | 100               | 1.00                       | 100.00              |
| 28            | สกรูเกลียวปล่อย #7 - 1/2 นิ้ว              | ตัว           | 100               | 0.50                       | 50.00               |
| 29            | วายนัทเหลือง                               | ตัว           | 12                | 2.00                       | 24.00               |
| 30            | วายนัทแดง                                  | ตัว           | 5                 | 4.00                       | 20.00               |
| 31            | แท่งกราวด์ 30 ซม. พร้อมแคลมป์ยึด           | แท่ง          | 1                 | 50.00                      | 50.00               |
| 32            | แคลมป์หัวใจยึดแท่งกราวด์                   | อัน           | 1                 | 15.00                      | 15.00               |

| ลำดับ<br>ITEM                 | รายละเอียดสินค้า<br>DESCRIPTION        | หน่วย<br>Unit | จำนวน<br>Quantity           | ราคา / หน่วย<br>Unit Price | จำนวนเงิน<br>Amount |
|-------------------------------|----------------------------------------|---------------|-----------------------------|----------------------------|---------------------|
| 33                            | รางวางคัทสวิตช์ WD กว้าง 30 x สูง 40mm | เส้น          | 1                           | 150.00                     | 150.00              |
| 34                            | เคเบิลไทร์ 4 นิ้ว                      | ถุง           | 1                           | 30.00                      | 30.00               |
| 35                            | หางปลาแจกหุ้ม YF1.25-3 สีแดง           | ตัว           | 200                         | 2.00                       | 400.00              |
| 36                            | หางปลาแจกหุ้ม YF2.5-4 สีน้ำเงิน        | ตัว           | 100                         | 3.00                       | 300.00              |
| 37                            | หางปลาแบบเข็ม พิน 1.25-3 สีแดง         | ตัว           | 50                          | 2.00                       | 100.00              |
| 38                            | รางปีกนกอลูมิเนียม                     | เส้น          | 1                           | 120.00                     | 120.00              |
| 39                            | ใส่ไก่ 15mm                            | เมตร          | 1                           | 20.00                      | 20.00               |
| 40                            | สกรูปลายสว่าน 1/2"                     | ตัว           | 100                         | 1.00                       | 100.00              |
| 41                            | สกรูดำ 1/2"                            | ตัว           | 100                         | 0.50                       | 50.00               |
| 42                            | แป้นกาว 30x30                          | อัน           | 20                          | 5.00                       | 100.00              |
| 43                            | กล่องอนกประสงค์พร้อมสื้อ 60 ลิตร       | ใบ            | 1                           | 300.00                     | 300.00              |
| เงื่อนไขเพิ่มเติม / Remarks : |                                        |               | รวมเงิน / Sub Total         |                            | 3,750.47            |
|                               |                                        |               | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% / VAT 7% |                            | 262.53              |
| สิ้นปีงบประมาณ                |                                        |               | ยอดเงินสุทธิ / Grand Total  |                            | 4,013.00            |

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา และขอขอบพระคุณเป็นอย่างยิ่ง ในความไว้วางใจที่ท่านให้กับทางร้านเป็นอย่างดี  
หจก.แสทองอิเล็กทรอนิกส์ แอนด์เอ็นจิเนียริ่ง หวังเป็นอย่างยิ่งว่าจะได้รับใช้ท่านอีกในโอกาสต่อไป

SANGTHONG Electric&Engineering thank you very much for your purchasing and would be pleased to fulfill your requested again soon.

ขอแสดงความนับถือ / Your sincerely,

.....

นที แสทอง  
ผู้เสนอราคา